
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 123/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 listopada 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 124/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.11.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

41 738 466,03

    Dochody bieżące  33 504 883,03 0,00 5 884,00 33 510 767,03

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 114 582,55 0,00 5 884,00 21 120 466,55

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  357 569,00 0,00 5 884,00 363 453,00

75814 Dochody bieżące  357 569,00 0,00 5 884,00 363 453,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

57 569,00 0,00 5 884,00 63 453,00

RAZEM: 41 738 466,03 0,00 5 884,00 41 744 350,03

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 124/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.11.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 367 663,41

    Wydatki bieżace  21 323 065,41 94 346,00 94 346,00 21 323 065,41

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 270 476,00 70 000,00 70 000,00 12 270 476,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  11 721 072,00 70 000,00 70 000,00 11 721 072,00

60016 Wydatki bieżace  2 986 378,00 70 000,00 70 000,00 2 986 378,00

4270 Zakup usług remontowych  1 250 000,00 70 000,00 0,00 1 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  380 000,00 0,00 70 000,00 450 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300 113,00 3 000,00 3 000,00 300 113,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  237 728,00 3 000,00 0,00 234 728,00

70005 Wydatki bieżace  180 520,00 3 000,00 0,00 177 520,00

4260 Zakup energii  20 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY  

62 385,00 0,00 3 000,00 65 385,00

70007 Wydatki bieżace  62 385,00 0,00 3 000,00 65 385,00

4300 Zakup usług pozostałych  40 000,00 0,00 3 000,00 43 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 159 859,00 500,00 0,00 159 359,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  159 859,00 500,00 0,00 159 359,00

75818 Wydatki bieżace  159 859,00 500,00 0,00 159 359,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  39 621,00 500,00 0,00 39 121,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 449 770,85 20 846,00 20 846,00 2 449 770,85

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 221 078,00 20 846,00 20 846,00 1 221 078,00

80101 Wydatki bieżace  163 778,00 20 846,00 20 846,00 163 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 20 846,00 20 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  81 778,00 20 846,00 0,00 60 932,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 231 785,00 0,00 500,00 1 232 285,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  18 300,00 0,00 500,00 18 800,00

92105 Wydatki bieżace  18 300,00 0,00 500,00 18 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 300,00 0,00 500,00 5 800,00

RAZEM: 39 367 663,41 94 346,00 94 346,00 39 367 663,41

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 124/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.11.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 673 478,00

    Wydatki bieżace  8 673 478,00 16 800,00 16 800,00 8 673 478,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 379 848,00 16 800,00 16 800,00 2 379 848,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  1 154 635,00 12 300,00 12 300,00 1 154 635,00

85219 Wydatki bieżace  1 154 635,00 12 300,00 12 300,00 1 154 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  780 037,00 12 300,00 0,00 767 737,00

4270 Zakup usług remontowych  3 000,00 0,00 12 300,00 15 300,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  38 300,00 4 500,00 4 500,00 38 300,00

85295 Wydatki bieżace  38 300,00 4 500,00 4 500,00 38 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 300,00 0,00 4 500,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 4 500,00 0,00 7 500,00

RAZEM: 8 673 478,00 16 800,00 16 800,00 8 673 478,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 124/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.11.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 159 748,24

    Wydatki bieżace  6 159 748,24 0,00 5 884,00 6 165 632,24

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 159 748,24 0,00 5 884,00 6 165 632,24

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 526 016,09 0,00 5 884,00 4 531 900,09

80101 Wydatki bieżace  4 526 016,09 0,00 5 884,00 4 531 900,09

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

34 644,63 0,00 4 921,79 39 566,42

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

5 924,24 0,00 841,63 6 765,87

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

848,80 0,00 120,58 969,38

RAZEM: 6 159 748,24 0,00 5 884,00 6 165 632,24

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


